Contato(s): 81 3222 2062 – 81 99234 1478 – 81 99608 9260 

DESTA FORMA, REQUER A EXPEDIÇÃO DOS ALVARÁS NOS SEGUINTES TERMOS: 

Primeiro ALVARÁ em favor do autor, ADRIANA VIANA DA SILVA - 

CPF: 093.171.964-03 (AUTOR), liberando o valor correspondente a R$ 

114,14 (cento e quatorze reais e quatorze centavos) mais acréscimos 

remuneratórios, já com o decote dos honorários contratuais, CAIXA 

ECONÔMICA FEDERAL (104), AGÊNCIA: 0047, OPERAÇÃO 013, 

CONTA POUPANÇA 000000057412-9. 

Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES DIAS, OAB/PE 

nº. 23.351, CPF 029.787.004-16, liberando o valor relativo aos 

honorários advocatícios no montante de R$ 292,29 (duzentos e 

noventa e dois reais e três centavos) mais acréscimos 

remuneratórios, dos quais R$ 267,84 são referentes aos 50% dos 

honorários sucumbenciais, e R$ 24,45 aos 50% dos honorários 

contratuais CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (104), AGÊNCIA:2717, 

OPERAÇÃO 1288, CONTA POUPANÇA 800455289-5.   

Terceiro ALVARÁ, em nome do Bel. JAIME MARÇAL DANTAS – 

OAB/PE 33.947, CPF 060.167.914-82, liberando o valor relativo aos 

honorários advocatícios no montante de R$ R$ 292,29 (duzentos e 

noventa e dois reais e três centavos), mais acréscimos 

remuneratórios, dos quais R$ 267,84, são referentes aos 50% 

honorários sucumbenciais, e R$ 24,45 aos 50% honorários contratuais 

Banco Santander - Agência 4014 - Conta Corrente - 01081920-0, 

no valor total de R$ 856,45.